

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายพะงัน - ไทรลำ หมู่ที่ 2, 4 ตำบลครน อำเภอสวี  
จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายพะงัน - ไทรลำ หมู่ที่ 2  
, 4 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,515,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 21 มกราคม 2562 ..... เป็นเงิน ..... 4,573,665.66 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถานินทร์ ไกรทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ปริญญากร พัฒนาสัก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 พงศ์ศักดิ์ เอียดพล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ถานินทร์ ไกรทอง

21 มกราคม 2562 15:00:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายพะงัน - ไทรล่ำ หมู่ที่ 2, 4 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายพะงัน - ไทรล่ำ หมู่ที่ 2, 4 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานผิวทาง							
	1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	1.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,000.000	13.25	185,500.00	1.3822	18.31	256,398.10
	1.1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	1.1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,000.000	209.90	2,938,600.00	1.3822	290.12	4,061,732.92
	1.2	งานตีเส้นจราจร							
6.1	1.2.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	630.000	290.00	182,700.00	1.3822	400.83	252,527.94
	2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,006.70
TOTAL									4,573,665.66